[image: ]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.01.2021	с.Аскиз	                             № 33-п

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Аскизского района Республики
Хакасия от 26.03.2020 № 253-п
«О мероприятиях по предотвращению
распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)на территории
Аскизского района Республики Хакасия»

Руководствуясь ст.ст.35,40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005г., Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 26.03.2020 № 253-п «О мероприятиях по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Аскизского района Республики Хакасия».
2. Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию газеты «Аскизский труженик» и разместить на официальном сайте администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Исполняющий обязанности
главы Администрации                                                                        Е.Ю. Костяков

image1.png

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÀÑÊÈÇÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ

ÕÀÊÀÑÈß

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС

РЕ

СПУБЛИКА

ЗЫНЫН

АСХЫС АЙМА

F

Ы

НЫН

УСТА

F

-

ПАСТАА

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

î

ò

28.01.2021

ñ.Àñêèç

¹

33

-

ï

Î

ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó

ïîñòàíîâëåíèÿ Àäìèíèñòðàöèè

Àñêèçñêîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè

Õàêàñèÿ

îò 26.03.2020 ¹ 253

-

ï

«

Î ìåðîïðèÿòèÿõ ïî ïðåäîòâðàùåíèþ

ðàñïðîñòðàíåíèÿ íîâîé êîðîíàâèðóñíîé

èíôåêöèè (

COVID

-

19

)íà òåððèòîðèè

Àñêèçñêîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ

»

Ð

ó

êîâîäñòâóÿñü ñò.ñò.35,40 Óñòàâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Àñêèçñêèé

ðàéîí îò 20.12.2005ã.,

Àäìèíèñòðàöèÿ Àñêèçñêîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ

ïîñòàíîâëÿåò:

1. Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó Ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè Àñêèçñêîãî

ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ

îò 26.03.2020 ¹ 253

-

ï «Î ìåðîïðèÿòèÿõ

ïî

ïðåäîòâðàùåíèþ ðàñïðîñòðàíåíèÿ íîâîé êîðîíàâèðóñíîé èíôåêöèè (

COVID

-

19)

íà òåððèòîðèè Àñêèçñêîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ

»

.

2. Íàïðàâèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå äëÿ îïóáëèêîâàíèÿ â ðåäàêöèþ ãàçåòû

«Àñêèçñêèé òðóæåíèê» è ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè

Àñêèçñêîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ.

Èñïîëíÿþùèé îáÿçàííîñòè

ãëàâû Àäìèíèñòðàöèè

Å.Þ. Êîñòÿêîâ